
 

 

 

 

 

 

EESTSEISUS 

 

 

5. detsember 2018 nr 21 

 

OTSUS 

Koja 2019. a eelarve kinnitamine 

 

 

Lähtudes kohtutäituri seaduse paragrahvides 72, 87 ja 88 ning Koja põhikirja paragrahvides 

30, 32 ning 73 sätestatust, Koja eestseisus otsustab: 

 

1. Kiita heaks Koja 2019. a. eelarve vastavalt alljärgnevale: 

 

I Koja ühisosa: 

 

1. Koja ühisosa varasemast ületulevad ressursid           32 000.00 

2. Koja ühisosa tulud          168 560.00 

2.1. Laekumised ametikogu eelarveosast        39 000.00 

2.2. Laekumised kutsekogu eelarveosast          78 000.00 

2.3. Koja muud tulud               51 560.00 

 

Koja ühisosa varasemast ületulevad ressursid ja tulud:        200 560.00 

 

3. Koja ühisosa kulud               196 911.00 

3.1. Töötasu                         91 000.00 

3.2. Teadustöö                  0.00 

3.3. IT-teenused ja seadmed              17 000.00 

3.4. Organisatsioonilised kulud            64 211.00 

3.5. Koja üritused, sh koolitused                 26 000.00 

3.6. Erakorralised kulud                 0.00      

3.7. Reserv                  4 000.00 

 

3.8. 2019 jääk tulevaste perioodide katteks              3 649.00 

Koja ühisosa kulud ja tulevaste perioodide jääk kokku:     200 560.00 

 

II Ametikogu üksikosa: 

 

 

4. Ametikogu üksikosa varasemast ületulevad ressursid     86 500.00 

5. Ametikogu tulud                    312 300.00 

          

Ametikogu varasemast ületulevad ressursid ja tulud:           398 800.00 



 2 

6. Ametikogu kulud            317 108.00 

6.1. Töötasu           80 354.00 

6.2. Rahvusvaheline koostöö             8 754.00 

6.3. Ametikogu üritused          12 000.00 

6.4. IT teenused                    90 000.00 

6.5. Kulu Koja ühisossa          39 000.00 

6.6. Reserv                          7 000.00 

6.7. X-tee ja e-oksjon                   80 000.00 

 

6.8. 2019 jääk tulevaste perioodide katteks            81 692.00 

Ametikogu kulud ja tulevaste perioodide jääk kokku:     398 800.00 

 

III Kutsekogu üksikosa: 

 

7. Kutsekogu üksikosa varasemast ületulevad ressursid  44 000.00 

8. Kutsekogu tulud             71 400.00 

 

Kutsekogu varasemast ületulevad ressursid ja tulud:       115 400.00 

 

9. Kutsekogu kulud             86 077.00 

9.1. Rahvusvaheline koostöö             3 300.00 

9.2. Kutsekogu üritused              1 200.00 

9.3. IT teenused               1 000.00 

9.4. Kulu Koja ühisossa          78 000.00 

9.5. Reserv             1 762.00 

9.6. X-tee ja e-oksjon             815.00 

 

9.7. 2018 jääk tulevaste perioodide katteks            29 323.00 

Kutsekogu kulud ja tulevaste perioodide jääk kokku:     115 400.00 

 

2. Koja ürituste korraldamise arveldamised toimuvad läbi eelarve ühisosa. 

 

3. Anda Koja esimehele koos aseesimehega õigus teha eelarves muudatusi ühisosa reservi 

ulatuses eelarve üldsummat muutmata. 

 

4. Avaldada Koja 2019. aasta eelarve Koja veebilehel. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Mati Kadak 

Koja esimees 

 


